

Diário Oficial



Teresina - Quinta-feira, 11 de dezembro de 2008 • Nº 237

17

42	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 8,5 (TUBO ENDOTRAQUEAL)	170	SOLIDOR	1,89	321,30
45	SONDA ESTOMACAL CURTA Nº 06	20.300	MARKMED	0,31	6.293,00
47	SONDA ESTOMACAL CURTA Nº 10	2.800	MARKMED	0,38	1.064,00
48	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	200	MARKMED	0,44	88,00
51	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	840	MARKMED	0,59	495,60
VALOR TOTAL					77.367,70

EMPRESA: R.O CARVALHO DO NASCIMENTO					
ITEM	OBJETO	QUANT	MARCA COTADA	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2	CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM(PCT C/ 50 UNID)	840	MBTEXTIL	30,98	26.023,20
9	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL Nº 03	2.100	VAGISPEC	0,80	1.680,00
10	FILTRO BIOLÓGICO VIRAL COM ESPUMA	70	PORTEX	35,06	2.454,20
13	GORRO DESCARTÁVEL COM ELASTICO	180.000	SAM MED	0,06	10.800,00
16	LAMINA CURVA PARA LARINGOSCOPIO Nº 00	1	PROFESSIONAL	93,45	93,45
31	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/ AGULHA	10.000	EMBRAMAC	0,10	1.000,00
39	SONDA ENDOTAQUEAL C/ CUFF 8,0 (TUBO ENDOTRAQUEAL)	170	FREE BAC	1,76	299,20
41	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 7,0(TUBO ENDOTRAQUEAL)	170	FREE BAC	1,80	306,00
44	SONDA ESTOMACAL CURTA Nº 04	16.800	MARKMED	0,31	5.208,00
46	SONDA ESTOMACAL CURTA Nº 08	16.800	MARKMED	0,31	5.208,00
49	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	840	MARKMED	0,45	378,00
50	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	840	MARKMED	0,69	579,60
VALOR TOTAL					54.029,65

EMPRESA: REMAC – ODONTOMÉDICA HOSPITALAR LTDA					
ITEM	OBJETO	QUANT	MARCA COTADA	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12	FIO POLIGLACTINA TRANCADO 3.0 PARA FECHAMENTO	5	SOMERVILLE	199,00	995,00
33	SISTEMA DUPLO T DE BARAKA 1 LITRO(COMPOSTO DE TRAQUEIA DE PVC ATÓXICO DE 30CM,ITERMEDIARIOS T DE AYRE, BALÃO DE REINALAÇÃO DE 01 LITRO,CONECTOR PARA SISTEMA BARAKA, MASCARA DE PVC TIPO RANDEL BACKER 02).	2	OXIGEL	58,94	117,88
34	SISTEMA DUPLO T DE BARAKA 1/2 LITRO (COMPOSTO DE TRAQUEIA DE PVC ATÓXICO DE 30CM,ITERMEDIARIOS T DE AYRE, BALÃO DE REINALAÇÃO DE 1/2 LITRO,CONECTOR PARA SISTEMA BARAKA, MASCARA DE PVC TIPO RANDEL BACKER 02)	2	OXIGEL	58,40	116,80
40	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 6,5	150	FREE BAC	1,83	274,50
57	TUBOS DE SILICONE / ASPIRAÇÃO 6MM X 12MM	1.680	COMPOJET	4,06	6.820,80
VALOR TOTAL					8.324,98

EMPRESA: UNIBRAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA					
ITEM	OBJETO	QUANT	MARCA COTADA	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24 G COM CLAMP EM "Y"	22.500	BD	36,00	810.000,00
14	KIT PARA DIÁLISE INFANTIL (COMPOSTO DE BOLSA 2000ML, CATETER TENNCOFF INFANTIL, EQUIPO 4 VIAS, EXTENSÃO PARA BOLSA DRENAGEM E BOLSA DRENAGEM)	12	FRESENIUS	1.700,50	20.406,00
32	SISTEMA ARANHA/ BURETA PARA DIALISE PERITONEAL	10	BBRAUN	304,00	3.040,00
VALOR TOTAL					833.446,00

EMPRESA: J.A. OLIVEIRA COMÉRCIO					
ITEM	OBJETO	QUANT	MARCA COTADA	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/ AGULHA 13 X 4,5	8.000	SR	0,14	1.120,00